- 1 -

南京工业大学文件

南工校学〔2025〕5号

关于向胡蓉等十五位学生颁发

2024 年度“年喜助学金”的通知

各学院、各部门：

根据《南京工业大学本科学生校外专项奖助学金管理办法》

（南工校学〔2021〕40 号）和《南京工业大学“年喜助学金”

协议书》，经学生本人申请，所在学院推荐并公示，学校校外专

项奖助学金评审委员会审核，决定向安全科学与工程学院胡蓉等

15名同学颁发 2024年度“年喜助学金”。

希望受助同学志存高远、脚踏实地，勤奋学习、刻苦钻研、

自强不息、立志成才,力争成为德智体美劳全面发展的高素质人

才，更好地报效祖国，回馈社会。

特此通知。

附件：2024年度“年喜助学金”受助学生名单

                                          南京工业大学

                                         2025年 1月 6日

- 2 -

附件

2024 年度“年喜助学金”受助学生名单

胡  蓉   安全科学与工程学院安全 2403

南秀茹   环境科学与工程学院资科 2301

杨维彬   材料科学与工程学院金属 2402

王  月   电气工程与控制科学学院测控 2402

梁仁槐   机械与动力工程学院焊接 2101

潘雨轩   药学院药学 2401

刘明睿   建筑学院建筑 2101

夏小雪   艺术设计学院工设 2101

祁天心   法政学院行管 2301

陈建国   计算机与信息工程学院（人工智能学院）通信 2101

郑启硕   数理科学学院光电 2202

石梦珍   城市建设学院环能 2301

朱雨彤   交通运输工程学院铁道 2201

荣浩熙   交通运输工程学院交通 2301

侯隆俊   土木工程学院智建 2403

	PO_FILE_NO
	PO_Content